



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	אלעד
6:14	4:33	בית שמש
6:18	4:25	בני ברק
6:15	4:41	חיפה
6:13	4:33	טבריה
6:11	4:30	יבנאל
6:11	4:17	ירושלים
6:14	4:26	מודיעין עילית
6:14	4:31	צפת

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שנה 13, גליון 16 (636)

פרשת בא, י שבט, שנת תשפ"ד לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ך: איכה ב - ג | בבלי: בבא קמא ע"ט | ירושלמי: שבת ל"ח | תוספתא: מגילה א' | רמב"ם: אסורי ביאה י"ד

מוהרא"ש מספר

חמשה עשר בשבט

חמשה עשר בשבט הוא ראש השנה לאילנות. הפסוק אומר, (דברים כ, יט): "כי האדם עץ השדה" - האדם נדמה לעץ השדה, אומר מוהרא"ש בן אדם יכול ללמד הרבה מהאילן איך להתנהג בחיים.

להחזיק מעמד

אומר מוהרא"ש: ראו ללמד עצמכם מוסר מהאילנות האלו, אף שעובר עליהם קצין וחרף, רוחות וגשמים, קר וכפור, חם ושרב, על כל זאת הם מחזיקים מעמד, ואדרבה גדלים וצומחים ועושים פרות ערבים ומתוקים.

כמו - כן אף שעוברים עליכם כל מיני צרות ויסורים מרירות ושפיכות דמים, ואתם סובלים ברוחניות ובגשמיות, ועוברים עליכם כל מיני צער ומכאובים, ובכל פעם נדמה לכם פאלו אבד מנוס ותקוה מכם, וכאלו כבר אף פעם לא יהיה מכם שום דבר, תלמדו

<<<<

מילה של התחזקות

לימוד תורה הוא התקון הכי גדול לתקן את מה שפגמנו, בפרט לימוד משניות; זה מזכיר ומטהר את הנשמה. כל שכן אם אפשר לומר ח"י פרקים משניות; זה מוריד כל בתם, כל פגם - מהנשמה.

זה לא צריך להיות ברציפות, אפשר לחלק את הח"י פרקים משניות; מוהרא"ש היה אומר לבחורים בישיבה, שאם קשה לומר ברציפות אפשר לחלק את זה לשש, שש, שש; בבקר שש, בצהריים שש, ובערב שש.

(עצתו אמונה פרשת וארא תשפ"ד)

ווארט על הפרשה

החודש הזה ראש חדשים, הקדוש ברוך הוא אמר למשה רבינו על מצות קדוש החודש, כשרואים את הלבנה בחדושה אז יקדשו את החודש, אומר רש"י "נתקשה משה על מולד הלבנה, באיזו שיעור תראה ותהיה ראוי לקדש, וקראה לו באצבע את הלבנה ברקיע, ואמר לו כזה ראה וקדש". שואל רש"י הלא הקדוש ברוך הוא היה מדבר עם משה רבינו רק ביום, איך יכול להיות שראה לא את הירח בלילה? אלא הקדוש ברוך הוא דבר אתו אז קרוב ללילה בשקיעת החמה.

צריכים להבין למה בדיוק מצוה זו היה כל כך קשה למשה רבינו להבין?

רבינו ז"ל אומר (ליקוטי מוהר"ן, חלק א', סימן רפ"ב), כי צריך לדון את עצמו לכף זכות, ואפילו אחד שיוודע בעצמו שהוא רשע גמור, צריך לחפש ולמצא בו איזה מעט טוב, שבאותו המעט אינו רשע, ועל ידי שמוצא בו מעט טוב, ודן את עצמו לכף זכות, על-ידי-זה מעלה אותו באמת לכף זכות, ויכול לזכות לתשובה אמתית.

רבונו מפרש בזה את הפסוק (תהלים ל"ז, י) "ועוד מעט ואין רשע והתבוננת על מקומו ואיננו", אם הסתכלו על המעט טוב שיש לאדם, שבה הוא לא רשע, אזי כשיתכלו על מקומו יראו שהוא כבר לא נמצא שם, הוא כבר הגיע לדרגה יותר גבוה.

זה גם אצל האדם בעצמו, וגם אצל אחרים. על ידי שמסתכלים טוב על האדם, על ידי שמסתכלים בעין טובה ומנסים למצוא את מעט הטוב שיש, זה גורם שבאמת נהיים טובים יותר. על ידי שמוצאים נקודות טובות בדברים הקטנים הטובים שיש, זה גורם שנהיה לגמרי טובים.

טבע האדם הוא להסתפל על החלקים הרעים, בין אצלו ובין אצל אחרים. את הדברים הטובים לא רואים כי זה מובן מאליה, המבט של האדם נופל על החלקים הרעים בין של עצמו ובין של אחרים, וכשמסתכלים על הדברים הרעים זה גורם שיפלו לגמרי, הרי רואים כמה שהמצב הוא רע, וזה יכול חס ושלום להביא שיפלו לגמרי, ויתרחקו לגמרי מהשם יתברך. אבל על ידי שהאדם מחיה את עצמו עם מעט הטוב שהוא מוצא אצלו, והוא גם מוצא טוב אצל אחרים, זה גורם שהאדם יכול להחזיק מעמד ולהתחזק, וכך הוא נהיה לאט לאט יותר ויותר טוב.

רבי נתן ז"ל אומר (ליקוטי הלכות, השקמת הבקר, הלכה א') שזה הענין של מצות קדוש החודש, עם ישראל הרי משולים ללבנה, וכמו שאצל הלבנה רואים שדוקא בשנהיה יותר ויותר חשוף בסוף החדש, עד שהיא נעלמת לגמרי, כבר לא רואים אותה בכלל, דוקא אז היא מתחדשת, מחכים לראות אפילו רק נקודה אחת מהלבנה החדשה, ומיד בית הדין מכריזים "מקדש מקדש". אותו דבר אצל בני ישראל, אפילו שאחד נופל חס ושלום, נראה שכבר לא נשאר ממנו זכר, אבל אם מתאמצים למצוא אצלו אפילו רק נקודה טובה קטנה, כבר אז אפשר להכריז "מקדש מקדש", מעט הטוב יתפשט והוא יהיה טוב לגמרי.

לכן כל כך קשה להבין את המצוה הזו, כי קשה מאד למצוא נקודה טובה אצלו ואצל אחרים, אדם נמשך לראות דוקא את הרע, הוא חושב שאם הוא יתמקד ברע הוא יוכל לעקור ולתקן את הרע, אבל השם יתברך הראה זאת למשה רבינו דוקא בשקיעה, כשכבר יורד הלילה, שאז הוא יתאמץ לראות קצת אור בתוך החשך, וכך הוא יקרב את היהודים להשם יתברך.

באו נתחיל מעכשיו להסתפל רק טוב על עצמנו, ואז נראה רק את הטוב בבית ובבילדים, וגם על כל היהודים. וכך נהיה יהודים פשרים ונחזיר את כל עם ישראל אל השם יתברך.

(תוך הנחל בא תשס"א)

מכתב מראש הישיבה שליט"א

לא להכניס סמארטפון לבית, על אף כל האפילו'אים

בעזרת ה' יתברך

ד' פרשת בא, ח' שבט, שנת ה'תשפ"א
 לכבוד ... נרו יאיר
 קבלתי את מכתבך.

אני לא יכול להבין למה אתה לא רוצה להקשיב לי! אני לא יודע מה קורה; הכל אתה מקבל – עד הדבר הזה. אתה הרי רואה כמה יפה נהיית מאז שהתחלת לשמוע מרבינו, למה בזה אתה כל כך מתעקש?! כמה שאני מבקש ממך, כמה שאני כותב לך – אני לא יכול לפעול! אני כותב לך שוב, אולי כן אוכל לפעול; אבקש ממך מאד שלא תכניס את הסמארטפון שלך הביתה, אפילו שאין לזה קליטה, אפילו שזה חסום, על אף כל האפילו'אים. מתר לך להקשיב לי, אני יודע מה אני אומר; יש אצלי ילדים – בנים ובנות שחייהם בסכנה גדולה, הם צופים בדברים בבית בזמן שההורים ישנים. הם יודעים לפתוח את כל הסנונים, הם יודעים להתחבר עם טלפון מתועשיו הם מתנגעים בקשיים מרים כדי להשאיר כשרים.

אשרי מי שמקשיב למה שיהודים כשרים אומרים, אשרי מי שמתנהג בתמימות – הוא לא יפול. "הולך בתם לך בטח" (משלי י, ט), מי שהולך בתמימות, אפילו הוא מבין יותר טוב, הוא מבין אחרת – הוא לא יפול, האדם הזה הולך בצעדים בטוחים בחיים.

"בני, לחכמתי הקשיבה, לתבונתי הט אזנך, לשמר מזמות", שמור את מחשבותיך ודעת שפתיך ינצרו" – שפתיך ידברו רק את מילות התורה הקדושה; "כי נפת תטפנה, שפתי זרה", הדברים הרעים מאד מושכים מאד מתוקים ו"חלק משמן חכה", זה מתוק כמו דברים מתוקים, "ואחרייתה מרה כלענה" אבל הסוף מר מאד כמו עשב מר, "חדה כחרב פיות" זה גורם למות כמו חרב חד, "רגליה ירדות מות שאול צעדיה יתמכו" זה מושך למות, זה מוביל לשאול; המלים האלה הן מילים ששלמה המלך אומר (משלי ה, א-ה); שלמה המלך מבקש, תקשיב ליהודים הכשרים.

(עצתו אמונה פרשת בא תשפ"א)

עצמכם מהאילן הזה, שבימי החרף אין עליו שום עלים, והוא קפוא ויבש, נדמה כאלו כבר אף פעם לא יוציא פרות, אלא יתיבש ויפול, עם כל זאת האילן הזה מחזיק מעמד כל החרף בשעה שעוברים עליו גשמים ורוחות, קר וכפור, אף - על - פי - כן הוא עומד איתן, ואינו מתבטל, ואחר - כך בימות הקיץ, מוציא עלים יפים ופרות נחמדים למראה וטעימים למאכל.

כמו - כן צריך כל אדם לידיע, אף שיש לו מצבים מאד קשים בחייו, ומרים לו החיים מאד, וחשך לו כל ימי חייו, עד שנדמה לו כאילו אבד מנוס ותקוה ממנו, עם כל זאת, אם יחזק את עצמו, ולא יתבטל בעיני עצמו כלל, אלא יהיה חזק ואמיץ בכל מה שעובר עליו, ויהיה חזק בדעתו, אז סוף כל סוף יבוא היום שיתהפך הכל לטובה, ויזכה שישתנה מצבו לטובה, ויגדל ויצליח.

לא להבהל

הרגילו את עצמכם להיות כמו האילנות האלו, אף שיורקים ובוועטים בהם, וזורקים ומשליכים עליהם זבל, ושופכים עליהם מים, אף - על - פי - כן הם גדלים וצומחים ומוציאים פרות ערבים ומתוקים, אשר כל אחד הטועם מהם מרגיש בהם כל מיני טעמים ערבים ומתוקים.

כמו - כן ראו אתם, אף שמחרפים ומבזים ומגדפים אתכם, ועושים לכם צרות ומשפילים אתכם, אל תתפעלו משום ברכה שבעולם, אלא אתם תמשיכו להיות אנשים טובים, ותעשו טוב וחסד עם כל אחד ואחד.

רואים שכל הצדיקים האמתיים עברו על השביל הזה, שחרפו וגדפו ובישו והשפילו אותם, ועם כל זאת החזיקו מעמד, ובהם נשרשו בשרש העליון, ועל - ידי - זה גדלו וצמחו והאירו אורות נוראים ונשגבים בעולם, שזה כלל חדושי התורה של כל הצדיקים האמתיים, שהיו בזה העולם, והחזיקו מעמד, על אף שהשפילו והשליכו וחלקו עליהם.

לא להתנאות

עוד דבר רואים אצל האילנות, וכמו שהאילן שרשיו מכסים תחת האדמה, וכל מה שהשרשים נשרשים יותר באדמה, האילן גדל וצומח יותר יפה, ומוציא פרות ערבים ומתוקים.

לא - כן אם האילן על הארץ והשרשים אינם נשרשים בתוך האדמה, אזי תכף - ומיד כשבאה איזו רוח או מים, הם לוקחים ושוטפים אותו, ומפריחים אותו למרחוק, עד שאין לאילן שום קיום.

כמו - כן האדם - כשמגלה ומפרסם את מעשיו הטובים, ומחזיק את עצמו ליש, והוא מלא גאות, אז לבסוף נעקר לגמרי, ולא נשאר ממנו שום דבר, ובאה הרוח ומעיפה אותו ממקומו, ועובר עליו מה שעובר.

אבל האדם, שמכסה ומסתיר את עצמו מזה העולם, ומחזיק את עצמו ללא כלום כאדמה שהכל דורכים עליה, כמו - כן הוא גדל ברוחניות ובגשמיות, ויוציא פרות מתוקים, וכולם יאהבו אותו, כי כשהאדם זוכה להסתיר את עצמו ואת מעשיו הטובים, ותמיד מחזיק עצמו ללא כלום, והוא ענו אמתי, שמבטל את עצמו לגמרי, על-ידי-זה דקא הוא גדל וצומח ומוציא פרות ערבים ומתוקים שהכל נהנים מהם, ועל-כן עליכם לדעת ולהתבונן ולקחת מוסר מהאילן הזה, ולידיע שכל זמן שתהיו מושרשים בתוך האדמה, והשרשים שלכם יהיו מכסים עם האדמה, היינו שתקנו לעצמכם את מדת הענוה והשפלות והבטול, לבטל את עצמכם לגמרי, על-ידי-זה תשרשו בשרשים חזקים, ויתגדלו ותצמחו ותוציאו פרות מתוקים, היינו שפולם יאהבו אתכם, כי בני-אדם אוהבים מאד אדם הזוכה לענוה ולשפלות.



החיים שלי השתנו לטובה על ידי השיעורים

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

אני פשוט רוצה להודות לראש הישיבה שליט"א על השיעורים והחידושים הנפלאים, שקיבלתי אותם אל השם ותפירה, קבלתי דרכם חיים חדשים, והם עזרו לי בהרבה דברים.

כבר למעלה מחמש שהתחלתי ללכת למקוה כל יום, זה הגיע אחרי ששמעתי את ראש הישיבה אומר באחד השיעורים: "אם אינך יכול ללכת למקוה, לפחות תבקש מהשם ותברך על זה", ואכן התחלתי אז להתפלל על זה, ולמעשה אכן התחלתי ללכת למקוה כל יום. כמו כן התחלתי ללמוד תורה בכל יום, קבעתי שיעור עם חברותא ואנו גורסים בכל יום דף גמרא על סדר דרך הלמוד. וכן הלאה כל חיי השתנו בכל המובנים, גם בבית וגם בעבודה. יתן השם ותברך לראש הישיבה כח להמשיך לחזק בני ישראל, ולראות נחת מלא חפנים מהילדים והתלמידים.

יישר כח

תשובה:

בעזרת ה' תברך

יום ב' פרשת בא, ראש חודש שבט, שנת תש"פ לפרט קטן

לכבוד ... נרו יאיר.

קבלתי את מכתבך.

אני שמח מאד לשמוע שאתה חי חיים טובים מאז שאתה מתחזק בדברי רבנו; התחלתי ללכת למקוה, התחלתי ללמוד, הגישה אל אשתי בבית, בעבודה ובכל מקום - את הכל אתה עושה בדרך ארץ וכו', וכו'; זה ממש כמו שרבנו אומר (ת"י מוה"ר ז"ל, סימן שנה): "על ידי כל שיחה שאני משוחח אתכם אפשר לזכות להיות יהודי פשוט, לא סתם יהודי פשוט, אלא כמו שאני יודע מה זה יהודי פשוט".

כשחיים עם הצדיק זוכים לחיות חיים אחרים לגמרי, חיים עם השם ותפירה, עובדים את השם בשמחה. חכמינו הקדושים אומרים (ברכות לג): על הפסוק (דברים י"ב): "ועתה ישראל מה ה' אלוקיך שאל מעמך, פי אם ליראה את ה' אלוקיך, ללכת בכל דרכיו ולא הבה אתו, ולעבד את ה' אלוקיך בכל לבבך ובכל נפשך", - משה רבנו אומר לעם ישראל: "מה ה' כבר מבקש ממכם, רק יראת שמים", שואלים חכמינו הקדושים: "וכי יראה מלתא זוטרתא היא" וכי יראת שמים זה דבר כזה קטן?, אומרת הגמרא: "אין, לגבי משה מילתא זוטרתא היא", אצל משה רבנו יראת שמים זה דבר קטן; שואל הבעל שם טוב הקדוש זכותו גגן עלינו (עין דגל מחנה אפרים פרשת תצוה, בתחלת הפרשה): "משה רבנו הרי מדבר פאן אל בני ישראל, אם כן הקשיא נשאל על מקומה, האם יראת שמים זה דבר כזה פשוט קטן? עונה הבעל שם טוב הקדוש ז"ל ע, "לגבי משה", אם חיים עם צדיק, דברים במשה רבנו, "מלתא זוטרתא היא", אז יראת שמים נחשב לדבר קטן, פי הצדיק מביא את אנשיו אל מדרגתו בדרך קלה, המקרב אל הצדיק מקבל את המצוות בדרך אחרת לגמרי ממי שאינו מקרב אל הצדיק.

עכשיו אתה צריך להפיר טובה לרבנו; אם קבלתי חיים חדשים אתה צריך לפרגן את זה לעוד אנשים, להפיץ את העצות לעוד אנשים, למה שאחרים לא ידעו מהתרופות הנפלאות המרפאות מפל החלאים.

חכמינו הקדושים מספרים על האמורא רב הונא (פניית כ): "פי הוי ליה מלתא דאסותא", פשהוא גילה תרופה מועילה, "הוי מלא כוזא דמני ותלי ליה בסיפא דביתא", הוא היה לוקח חבית ענקית מלאה עם התרופה ומניחה מחוץ לביתו, "ואמר כל דבאי ליתי ולשקל", ואמר כל מי שרוצה לבוא ולקח מהתרופה.

מוסדות היכל הקודש שבארץ הקודש בחלוקת קופות צדקה

אנשי שלומינו מקבלים בשמחה רבה את הבשורה הטובה שנמסרה על ידי גבאי מוסדות היכל הקודש בארץ הקודש, הרב ר' אהרן וועבערמאן שליט"א, שבימים אלו מיוצרים קופות הצדקה למען המוסדות, ובעז"ה בקרוב יחולקו, על הקופות כתב ראש הישיבה שיש עליהם 'צדקת רבי מאיר בעל הנס', וכל מי שצריך לישועה יניח שם צדקה ויוושע, וכן הנשים קודם הדלקת הנרות, יניחו שם צדקה.

ר' אהרן אומר שמאז שפורסם מכתבו של ראש הישיבה בעניין זה, רבים וטובים מבקשים את קופת הצדקה, להביא ברכה אל ביתם, וכעת הקופות עדיין בשלבי הייצור, ובעזרת השם בקרוב יהיו מספיק קופות צדקה לחלק לכולם, לזכות את כולם במצווה נשגבה זו.

ציטוט ממכתב שכתב ראש הישיבה שליט"א: לכבוד יקירי אהרן בן פיגא נ"ו, תחלק לכל אחד מאנשי שלומינו את הקופה עבור מוסדותינו בארץ ישראל 'קופת רבי מאיר בעל הנס' ובעת שהנשים יגשו להדליק נרות שבת, יניחו שם צדקה עבור המוסדות בארץ ישראל, וכמו כן כל מי שצריך לפעול ישועה, יניח צדקה בקופה של ר' מאיר בעל הנס, עבור המוסדות בארץ ישראל, ויראה ישועה.

ראש הישיבה ממשיך במכתבו: כל אחד ואחד מולהב ורוצה לסייע עבור המוסדות בארץ ישראל על טהרת הקודש, אין אנו לוקחים כסף מהערב רב, ואין אנו לומדים ומדברים את שפתם הטמאה, אל תירא כי כולם יסייעו בעדך, כולם רוצים חלק בתורת ארץ ישראל.

אנשי שלומינו נענים למצוות צדקה בשמחה רבה, ונותנים כפי היכולת הנוכחית, ומעריכים ומודעים לגודל חשיבות מצוות הצדקה, ויודעים שאין הקב"ה צריך דווקא את המיליונים של העשירים הגדולים, אלא הקב"ה רוצה שלכל אחד ואחד יהיה חלק במצוות צדקה, ולכן כל אחד מאנשינו מכונים פרוטה לצדקה קודם תפילת שחרית, וקודם תפילת מנחה, וקודם תפילת מעריב, וקודם כל פעם שיוציאים לדרך, ומוסיפים תפילה בפה שיוזנו לצאת ולחזור לשלום, ושלא יקבלו דוחות בדרך, ושלא יתקעו בפקקים, ושלא יהיו מעורבים בתאונות דרכים ח"ו, ובכל התבודדות נהגו אנשי שלומנו להוציא פרוטה מהכים לצדקה, ופרוטה לפרוטה מצטרפת, ומכל המטבעות הקטנות האלו יהיה ניתן לשלם למלמד אחד או לשניים.

כמו כן רבים מאנשי שלומינו לוקחים את קופות הצדקה, ולאחר סיום התפילה בכל יום ויום, הם מכתתים בעצמם במניין שלהם, ובעזרת דקדושה מוזכים את כל מתפללי המניין, והדבר הזה ממתיק את הדינים מעל כל ישראל כפי שרבינו אומר בליקוטי מוה"ר"ן [חלק א' סימן כ"ב], ומכל הפרוטות הללו יכול להצטרף במשך השנה לאלפי דולרים, שיסייעו למוסדות להמשיך להפיץ את האמונה הקדושה בכל העולם.

ארץ אשר עיני ד' אלוך בה מראשית השנה ועד אחרית שנה.

הכנסת ספר תורה לעילוי נשמתו הטהורה של מוהרא"ש ז"ע במוצאי יומא דהילולא, מוצאי שב"ק פרשת בשלח הבא עלינו לטובה

אנשי שלומינו תלמידי היכל הקודש, מתכוננים בהתרגשות עילאית לקראת יומא דהילולא רבתי של אבינו רועינו שנשלח לנו במתנה מהקב"ה ברוב רחמיו וחסדיו, לנהלנו ולהדריכנו בדור שפל זה, כ"ק מוהרא"ש זכותו יגן עלינו אמן, שיחול ביום שבת קודש פרשת בשלח י"ז שבט הבא עלינו לטובה.

בכל קצוות תבל יתאספו בעוה"י"ת תלמידיו ותלמידי תלמידיו בבתי המדרשות היכל הקודש די בכל אתר ואתר, כדי לחזור ולשנן את העצות הנפלאות שמוהרא"ש ז"ע השאיר לנו מורשה מרבינו הק' ז"ל, ולהתחדש כבתחילה. בימי ההילולא ישננו שוב בנושאים שביקש מאתנו כל העת לשנן לעצמנו, כגון לשוהח עם השי"ת כמו עם חבר טוב, כפי שמוהרא"ש היה אומר שאם אדם היה יודע כמה הוא יכול לפעול בתפילתו הוא לא היה עווב לרגע את עניין ההתבודדות, וכמו כן נתחזק בענייני שלום בית, כפי שמוהרא"ש התחנן אלינו שנדבר יפה בבית, והיה אומר, שלא אפשרי להיות ירא שמים אם אין שלום בית, ואם יש ח"ו מחלוקת בבית, אזי הס"מ שולט בבית ובאדם.

כמו כן נשנן בימים אלו את שיטת דרך הלימוד שהנחיל לנו, איך שכל אחד ואחד יכול ללמוד ולקחת חלק בתורה הקדושה, ואף אם אינו מבין מה שלומד, הוא יכול לגרום את המילים הקדושות, ובימים אלו נתחזק בלימוד משניות, באמירת פרקים משניות ליוכוך הנשמה, ובפרט הדבר מסוגל לגמילה מכל סוגי ההתמכרויות.

בימים אלו נתחזק בעניין ההפצה, כפי שמוהרא"ש תבע מאתנו, שאם אנחנו זכינו לשמוע מהעצות של רבינו, ועל ידו להשתנות ולשנות את כל חיינו ובתינו, אסור לנו להשאיר את המתקנות לעצמנו, ואנו חייבים לזכות אחרים, ולהמתיק אף את חיי חברנו.

בשנים האחרונות כתבו ספר תורה לעילוי נשמתו הטהורה, ובעו"ה יכניסו את הספר תורה לבית המדרש היכל הקודש בעיר וויליאמסבורג, הכנסת ספר התורה לתקיים בעו"ה במוצאי שב"ק פרשת בשלח ברוב עם וברוב פאר והדר. רוב הזמיות בהשתתפות כתיבת הספר תורה כבר נמכרו, אולם נשארו זכויות בודדות למכירה, ניתן ליצור קשר עם הגבאי המסור מו"ה שבתני מארקוס שליט"א בטלפון: 1347-6662803.

בעו"ה בימים הקרובים תקיים כמה מעמדים של כתיבת האותיות הן בברוקלין והן בשאר ערי ניו יורק, עקבו אחרי המודעות בעניין זה.

תורת ד' תמימה משיבת נפש.

עוד מנהג טוב הנה לו לרוב הונא, הוא הנה מפריר בפחותיהם של השדים והוא ידע שאינם יכולים להדיק למי שנוטל ידיו. ולא הנה מים, ונהנה מנה פוזא דמציא ונדלי ליה", הוא הנה לוקח חבית מים ומניחה מחוץ לביתו, ויאמר כל דצריך ליתי וליעול דלא לספקן, וצוה לכלם לטול את ידם קודם האכילה כדי שהם לא יזקו.

רואים מכאן את גדלות הצדיק, פשהוא מוצא תרופה מועילה הוא נותן אותה לכלם, וכשהוא יודע איך אפשר להנצל מהשדים הוא מודיע זאת לכלם כדי שכלם יתהרו. זה מה שאנו צריכים לעשות, אם הקדוש ברוך הוא רחם עלינו ונאנו יודיעין מרבנו ז"ל, מעצותיו; אנו צריכים להפיץ את זה לכלם.

אנחנו חייבים לקיים את רצון רבנו; רבי נתן זכרוננו לברכה כותב (חיי מוה"ר, סימן תקמג): "ופעם אחת בליל מוצאי שבת צמדנו לפני עם פמה אנשים מהחשובים שלו, והוכיח אותנו מאד פמה שעות על ענין זה וספר אז הרבה מענין זה. ופעם אחת קרא אותנו עצים יבשים על שאין אנו מולידים נפשות שיתקרבו להשם יתברך על ידינו", פי רבנו רצה מאד שישקף אלנות - נקרב את בני ישראל אל השם יתברך.

אשרי העוסק בלקרב עוד אנשים אל השם יתברך, והוא מפיץ את העצות של רבנו לאחרים.

(עצתו אמונה פרשת בא הש"פ)

מוסדות היכל הקודש ברסלב

נתיסדו ע"י כ"ק מוהרא"ש ז"ע

סימן טוב ומזל טוב

בשם אלפי אלפים יהודים מכל העולם ששואבים חיזוק והתעוררות משיעורי החיזוק והמכתבים, אנו מאחלים ברכת מזל טוב לבית קדם

ראש הישיבה שליט"א

לרגל שמחת הנישואין של בנו למזל טוב

החתן שמעון שליט"א

עב"ג בת

מו"ה אברהם משה שטראסער שליט"א

מנהל מוסדותינו הקדושים

יעזר השם יתברך שיהיה קשר של קיימא ובנין עדי עד עם דורות ישראל ומבורכים, בריאות ושפע פרנסה ורוב נחת יהודית. יעזור השם יתברך שראש הישיבה שליט"א יוכל להמשיך הלאה בעבודת הקודש לחזק בני ישראל על פני העולם כולו, להחזיר עצותיו של רבינו ז"ל בעם ישראל, ומזוני ריחי וסיעתא אריכי ברוכי חיי כפי שלמדנו מוהרא"ש, עם בני דשמיא, אמן.

סימן טוב ומזל טוב

מו"ה חיים שלום קרויס הי"ו ירושלים להולדת הבת למזל טוב

מו"ה ישראל קרויס הי"ו וויליאמסבורג לשמחת החלאקה של בנו אליעזר שלמה נ"ו למזל טוב

מו"ה וואלף שטערן הי"ו וויליאמסבורג לשמחת החלאקה של בנו אליהו נ"ו למזל טוב

כואב? מציק?

מה אפשר לעשות במצב

כזה? איך אפשר לצאת

ממצבים כאלו

קול ברסלב

079-704-0066

2, 2, 73

חבורה	שיעור דף היומי	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים רה"ר רבי נחמן מברסלב 15
---	19:40	20 ד' לאחר זמן הדה"נ מנחה ימי חול 15:00	9:15 ברכות שחרית ימי חול 9:00	20 ד' לאחר הדה"נ מעריב ימי חול 19:30	בני ברק רה"ר ירושלים 2
יום רביעי בשעה 21:30	21:00	10 ד' לאחר זמן הדה"נ	9:15 ברכות	5 ד' לפני השקיעה	בית שמש רה"ר ריב"ל 6
---	20:30	וגם ברמה ג' רח' מרים הנביאה 20 ק"א	9:15 ברכות	10 דק' לפני השקיעה	מודיעין עילית רש"ב 19
נדר הירדן 29/6	21:30	30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לאחר הדה"נ	צפת רחוב צה"ל 1 (בנין יד עזרה)
יום רביעי בשעה 21:30	21:15	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	טבריה רחוב משה שפירא 2
שמיעת שיעור יום ד בשעה 21:15	21:30	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	חיפה רחוב הרב הרצוג 12
שמיעת שיעור יום א בשעה 21:30	---	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	יבנאל רחוב המייסדים
---	---	סעודה שלישית 10 דק' לפני השקיעה	---	---	ביתר רחוב אבא שאול 7/7
---	21:00	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	אלעד רחוב פנחס בן יאיר 27 מינס 1
---	20:00	סעודה שלישית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד 079.70.400.69

ארה"ב 212-444-9169 | ארגנטינה 451-152-354380
| אנגליה 03303502363 | קנדה 438-320-9090 | בלגיה 323-500-3462
חיזוק יומי במייל chizuk@rabbiroth.org | הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; ניוגונים; סיפורי תפילה; ועוד 079.70.400.66

ארה"ב 212-444-9191 | ארגנטינה 541-152-354370
| אנגליה 03303502361 | קנדה 438-300-8080 | בלגיה 323-500-3461
לקבלת הגיליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com